БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЙ М А К  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Н
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМ ЭЬЕ
СОВЕТЫ

453655, Байматс районы,
Ишмырза ауылы, С.Игишев урамы,28

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453655 , Баймакский район,
с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp@yandex.ru

ИНН 0254010235 КПП 025401001 ОГРН 1060254005680

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

12 февраль 2021 й. № 62 12 февраля 2021 г

Об отмене решения о г 03.03.2009 года № 67 «Об утверждении Положения
«Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

на территории сельского поселения Ишмурзинский сельсовет»»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета сельского поселения в
соответствие с законодательством, Совет сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Отменить от 03.03.2009 года № 67 «Об утверждении Положения «Об организации

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет»»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Совета сельского
поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан, официальном сайте сельского поселения Ишмурзинский
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://ishmurza.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет
муниципального района
Баймакский район: 3. М. Кашкаров

mailto:ishmur-sp@yandex.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru
http://ishmurza.ru/